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EMEK TAŞINMAZ DEĞERLEME VE DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ 

31 ARALIK 2019 TARİHLİ  FİNANSAL DURUM TABLOSU 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.) 

    

Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş 

Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş 

VARLIKLAR Not 31.12.2019 31.12.2018 

        

Dönen Varlıklar   780.228 1.343.946 

Nakit ve Nakit Benzerleri 5 227.071 538.911 

Ticari Alacaklar   139.403 44.390  

- İlişkili Olmayan TaraflardanTicari Alacaklar 6 139.403           44.390 

Diğer Alacaklar  4 299.078 397.703  

- İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar 4 266.083         397.703 

- İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 7 32.995 -- 

Peşin Ödenmiş Giderler 8 49.951 38.213 

Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar 24 0 6.553 

Diğer Dönen Varlıklar 9 64.725 318.176 

        

Duran Varlıklar   1.836.583 219.740 

Diğer Alacaklar  7              4.045               4.045  

- İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 7   4.045   4.045 

Maddi Duran Varlıklar, net 10 656.312 215.695 

Maddi Olmayan Duran Varlıklar, net 11 -- -- 

Peşin Ödenmiş Giderler 8 1.175.000 
 

Ertelenmiş Vergi Varlığı  1.226  

        

TOPLAM VARLIKLAR   2.616.811 1.563.686 

        

İlişikteki notlar bu finanal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur. 
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EMEK TAŞINMAZ DEĞERLEME VE DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ 

31 ARALIK 2019 TARİHLİ  FİNANSAL DURUM TABLOSU 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.) 

    

Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş 

Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş 

KAYNAKLAR Not      31.12.2019      31.12.2018 

        

Kısa Vadeli Yükümlülükler   550.045 855.089 

Finansal Borçlar 12 102.936 239.769 

Ticari Borçlar   369.335  261.748 

- İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 6 369.335 261.748 

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 14 10.285 9.541 

Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 13 15.226 17.055 

Diğer borçlar 7  19.493 302.531 

- İlişkili Taraflara Diğer Borçlar 4 - 94.440 

- İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 7 19.493 208.091 

Ertelenmiş Gelirler 15 32.770 3.561 

Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 24  - 20.884 

        

Uzun Vadeli Yükümlülükler   1.066.683 148.326 

        

Finansal Borçlar 12 1.019.520 126.435 

Kıdem Tazminatı Karşılığı 16 47.163 20.780 

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 24 - 1.111 

        

Özkaynaklar   1.000.083 560.271 

Ödenmiş Sermaye 17 325.000 325.000 

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş 

Diğer Kapsamlı Gelir Giderler 
17 48.643 58.846 

Geçmiş Yıllar Kar/Zararları 17 176.426 377.743 

Net Dönem Karı / (Zararı) 25 450.014 -201.318 

        

TOPLAM KAYNAKLAR   2.616.811 1.563.686 

 

                       İlişikteki notlar bu finanal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur. 
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EMEK TAŞINMAZ DEĞERLEME VE DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ 

31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT KAR VEYA ZARAR VE  

DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU 

  

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.) 

    

Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş 

Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş 

  Not 
     01.01.- 

31.12.2019 

     01.01.- 

31.12.2018 

KAR VEYA ZARAR KISMI       

Hasılat 18 3.649.814 2.608.828 

Satışların Maliyeti 18 -2.922.525 -2.771.236 

BRÜT KAR/ZARAR   727.289 -162.408 

Genel Yönetim Giderleri 19 -203.091 -188.287 

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 21 126.820 131.539 

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) 21 -52.655 -19.839 

ESAS FAALİYET KARI/ZARARI   598.363 -238.995 

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 22 30.832 133.021 

Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-) 
 

-- -- 

FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET 

KÂRI/ZARARI 
629.195 185.178 

Finansman Gelirleri 
 

--  --  

Finansman Giderleri 23 -58.678 -80.480 

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ 

KARI/ZARARI 
570.517 147.412 

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gideri/Geliri   -120.503 -14.864 

- Dönem Vergi Gideri/Geliri   -119.962 -20.884 

-Ertelenmiş Vergi Gideri/Geliri 24 -541 6.020 

DÖNEM KARI/ZARARI   450.014 -201.318 

Dönem Karı/Zararının Dağılımı 25 450.014 -201.318 

Ana Ortaklık Payları 25 450.014 -201.318 

Pay Başına Kazanç 25 450.014 -201.318 

Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç 25 450 -201 

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar       

Diğer Kar veya Zarar Olarak yeniden        

Diğer Kar veya Zarar Olarak Yeniden sınıflandırılmaycak 

Diğer Kapsamlı gelir unsurları  
16 -13.081 27.644 

Ertelenmiş Vergi Gideri/Geliri 24 2.878 -6.082 

Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı   439.811 -179.756 

Ana Ortaklık Payları   439.811 -179.756 

 

İlişikteki notlar bu finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur. 
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  EMEK TAŞINMAZ DEĞERLEME VE DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ   

31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOSU 

                

  (Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)     

                

  Not Sermaye Ödenmemiş Sermaye 
Aktüeryal 

Kazanç/Kayıp 

Geçmiş Yıllar 

Karları/Zararları 

Net Dönem Karı 

/Zararı 
Özkaynaklar 

                

01 Ocak 2018 bakiyesi   325.000  -- 37.284 266.249 111.494 740.027 

                  

Kar Zarar transferi   --  --  -- 111.494 -111.494 -- 

Sermaye Taahhütlerinin Yerine 

Getirilmesi 
17 --    -- -- -- -- 

Toplam kapsamlı gider 17 --  -- 21.562  -- -201.318 -179.756 

                

31 Aralık 2018 bakiyesi   325.000  -- 58.846 377.743 -201.318 560.271 

                

01 Ocak 2019 bakiyesi   325.000  -- 58.846 377.743 -201.318 560.271 

                

Kar Zarar transferi   --  --  -- -201.318 201.318 -- 

Yuvarlama farkı 17 --    -- -- -- 
 

Toplam kapsamlı gider 17 --  -- -10.203  -- 450.014 439.811 

                

31 Aralık 2019 bakiyesi   325.000  -- 48.643 176.425 450.014 1.000.083 
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EMEK TAŞINMAZ DEĞERLEME VE DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ 

31 ARALIK 2019 TARİHLİ NAKİT AKIŞ TABLOSU 

        

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.) 

        

    

Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş 

Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş 

  
       01.01.-

31.12.2019 

     01.01.-

31.12.2018 Not 

A. İŞLETME FAALİYETLERDEN NAKİT AKIŞLARI   610.434 -45.714 

Dönem Karı/Zararı 25 450.014 -201.318 

Dönem Net Karı/Zararı Mutabakatı ile İlgili Düzeltmeler   201.341 107.987 

Amortisman ve İtfa Gideri ile İlgili Düzeltmeler 10,11,20 77.162 88.037 

Karşılıklar ile İlgili Düzeltmeler 16 1.756 3.417 

Faiz gelirleri ve giderleri ile ilgili düzeltmeler 22,23 1.919 1.669 

Vergi Gideri/Geliri ile İlgili Düzeltmeler 24 120.503 14.864 

İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler   -40.921 47.616 

Ticari Alacaklardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler 6 -95.013 120.120 

Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler 7 131.620 -106.142 

Ticari Borçlardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler 6 107.587 -35.645 

Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler 4,8 -12.116 66.731 

İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler 18 -172.999 2.552 

       

B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT 

AKIŞLARI 
  -1.676.609 -7.201 

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan 

Nakit Girişleri 
10,11 

 

 

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan 

Nakit Çıkışları 
10,11 -1.676.609 -7.201 

Alınan Faiz 23 -- -- 

Finansal Yatırımlardan Doğan Artış ve Azalışlar   -- -- 

       

C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI   754.334 -55.568 

Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri 13 756.253 -53.899 

Ödenen Faiz 23 -1.919 -1.669 

Sermaye Taahhütlerinin Yerine Getirilmesi   -- -- 

       

NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ/AZALIŞ   -311.841 -108.483 

DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 5 538.911 647.394 

DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 5 227.071 538.911 

 

 



EMEK TAŞINMAZ DEĞERLEME VE DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ  

31 ARALIK 2020 TARİHİ İTİBARİYLE BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ FİNANSAL DURUM TABLOSU (BİLANÇO) 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir. ) 

 

1 

 

   Yeniden 

  Cari Düzenlenmiş 

 

 
Dönem Önceki Dönem 

  31.12.2020 31.12.2019 

 Not TL TL 

       

VARLIKLAR  5.481.453 2.614.853 

Dönen Varlıklar  2.318.340 780.229 

Nakit ve Nakit Benzerleri 51 38.542 227.071 

Ticari Alacaklar  134.734 139.403 

     - İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 7 134.734 139.403 

Diğer Alacaklar  1.635.059 299.078 

     - İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar 6 1.578.914 266.083 

     - İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 9 56.145 32.995 

Peşin Ödenmiş Giderler  449.933 49.951 

     - İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler 12 449.933 49.951 

Diğer Dönen Varlıklar 29 60.072 64.726 

Ara Toplam  2.318.340 780.229 

Toplam Dönen Varlıklar  2.318.340 780.229 

Duran Varlıklar  3.163.113 1.834.624 

Diğer Alacaklar  4.287 4.045 

     - İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 9 4.287 4.045 

Maddi Duran Varlıklar 14 2.808.543 1.829.353 

Kullanım Hakkı Varlıkları 20 350.283 -- 

Ertelenmiş Vergi Varlığı 39 -- 1.226 

Toplam Duran Varlıklar   3.163.113 1.834.624 

TOPLAM VARLIKLAR   5.481.453 2.614.853 
 

Takip eden notlar mali tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



EMEK TAŞINMAZ DEĞERLEME VE DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ  

31 ARALIK 2020 TARİHİ İTİBARİYLE BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ FİNANSAL DURUM TABLOSU (BİLANÇO) 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir. ) 

 

2 

 

 

   Yeniden 

  Cari Düzenlenmiş 

 

 
Dönem Önceki Dönem 

  31.12.2020 31.12.2019 

 Not TL TL 

        

KAYNAKLAR   5.481.453 2.614.853 

Kısa Vadeli Yükümlülükler   1.579.685 550.046 

Kısa Vadeli Borçlanmalar  291.781 -- 

     - İlişkili Olmayan Taraflardan Kısa Vadeli Borçlanmalar 46 291.781 -- 

Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları 
 415.714 104.855 

     - İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları 46 415.714 104.855 

Ticari Borçlar 
 522.647 369.336 

     - İlişkili Taraflara Ticari Borçlar 6 200.000 -- 

     - İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 7 322.647 369.336 

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 27 24.711 10.285 

Diğer Borçlar 
 

42.033 19.493 

     - İlişkili Taraflara Diğer Borçlar 6 1.917 -- 

     - İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 9 40.116 19.493 

Ertelenmiş Gelirler  
 108.811 32.770 

     - İlişkili Olmayan Taraflardan Ertelenmiş Gelirler  12 108.811 32.770 

Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 39 113.428 -- 

Kısa Vadeli Karşılıklar 
 

60.560 13.307 

     - Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar 25 60.560 13.307 

Toplam Kısa Vadeli Yükümlülükler  1.579.685 550.046 

Uzun Vadeli Yükümlülükler  1.618.951 1.066.684 

Uzun Vadeli Borçlanmalar 
 

1.442.431 1.019.521 

     - İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmalar 46 1.442.431 1.019.521 

Uzun Vadeli Karşılıklar 
 

98.713 47.163 

     - Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar 25 98.713 47.163 

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 39 77.807 -- 

Toplam Uzun Vadeli Yükümlülükler  1.618.951 1.066.684 

ÖZKAYNAKLAR  2.282.817 998.123 

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar  2.282.817 998.123 

Ödenmiş Sermaye  30 1.000.000 325.000 

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler) 
 958.410 48.643 

     - Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları) 
 958.410 48.643 

                 - Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları) 30 918.316 -- 

                 - Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları) 30 40.094 48.643 

Geçmiş Yıllar Kârları/Zararları 30 (520) 176.426 

Dönem Net Kârı/Zararı 40 324.927 448.054 

Toplam Özkaynaklar   2.282.817 998.123 

TOPLAM KAYNAKLAR   5.481.453 2.614.853 

 

 

Takip eden notlar mali tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar. 



EMEK TAŞINMAZ DEĞERLEME VE DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ 
1 OCAK - 31 ARALIK 2020 DÖNEMİNE AİT BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ KAPSAMLI GELİR TABLOSU 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir. ) 
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   Yeniden 

  Cari Düzenlenmiş 

  Dönem Önceki Dönem 

  1.01.2020 1.01.2019 

 
 

31.12.2020 31.12.2019 

 Not TL TL 
        

Hasılat 31 3.988.893 3.649.814 
Satışların Maliyeti (-) 31 (2.985.152) (2.513.893) 

TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR)  1.003.741 1.135.921 

BRÜT KAR (ZARAR)  1.003.741 1.135.921 

Genel Yönetim Giderleri (-) 33 (406.711) (613.681) 
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 34 77.052 126.820 
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) 34 (14.508) (52.658) 

ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)  659.574 596.402 

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 35 14.181 30.833 

FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI)  673.755 627.235 

Finansal Giderler (-) 36 (248.811) (58.678) 

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI)  424.944 568.557 

Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri  (100.017) (120.503) 

      -Dönem Vergi (Gideri) Geliri 39 (120.608) (119.962) 
      -Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri 39 20.591 (541) 

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)  324.927 448.054 

DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)      

DÖNEM KARI (ZARARI)  324.927 448.054 

Dönem Karının (Zararının) Dağılımı  324.927 448.054 

      -Ana Ortaklık Payları 40 324.927 448.054 

Pay Başına Kazanç (Zarar)                   324,93                   448,05  

      -Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç (Zarar) 40                  324,93                   448,05  
DÖNEM KARI (ZARARI)  324.927 448.054 

       

DİĞER KAPSAMLI GELİRLER  909.767 10.203 

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar  909.767 10.203 

Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları) 37 1.020.352 -- 
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları) 37 (10.961) 13.081 
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler 37 (99.624) (2.878) 
      -Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları), Vergi Etkisi 37 (102.035) -- 
      -Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları), Vergi Etkisi 37 2.411 (2.878) 

DİĞER KAPSAMLI GELİRLER   909.767 10.203 

TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER)   1.234.694 458.257 

 

 

Takip eden notlar mali tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EMEK TAŞINMAZ DEĞERLEME VE DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ 

1 OCAK - 31 ARALIK 2020 DÖNEMİNE AİT BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOSU 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir. ) 
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Kar veya Zararda Yeniden 
Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer 

Kapsamlı Gelirler veya Giderler     

             

      
Yeniden Değerleme ve  

Ölçüm Kazanç / Kayıpları 
Birikmiş Karlar     

  

Not 
Ödenmiş 
Sermaye 

Maddi Duran 
Varlık Yeniden 

Değerleme 
Artışları/Azalışları 

Tanımlanmış Fayda 
Planları Yeniden 

Ölçüm 
Kazançları/Kayıpları 

Geçmiş Yıllar 
Karları/Zararları 

Net 
Dönem 

Karı 
Zararı 

Ana 
Ortaklığa 

Ait 
Özkaynaklar 

Özkaynak 
Toplamı 

CARİ DÖNEM                 

01.01.2020 tarihi itibarıyla bakiyeler (dönem başı)   325.000 -- 48.643 176.426 448.054 998.123 998.123 

Düzeltmelerden Sonraki Tutar   325.000 -- 48.643 176.426 448.054 998.123 998.123 

Transferler 30 625.000 -- -- (176.946) (448.054) -- -- 
Toplam Kapsamlı Gelir (Gider) 30 -- 918.316 (8.549) -- 324.927 1.234.694 1.234.694 
            -Dönem Karı (Zararı) 30 -- -- -- -- 324.927 324.927 324.927 
            -Diğer Kapsamlı Gelir (Gider) 30 -- 918.316 (8.549) -- -- 909.767 909.767 
Sermaye Arttırımı 30 50.000 -- -- -- -- 50.000 50.000 

31.12.2020 itibarıyla bakiyeler (dönem sonu)   1.000.000 918.316 40.094 (520) 324.927 2.282.817 2.282.817                   
                  

GEÇMİŞ DÖNEM                 

01.01.2019 tarihi itibarıyla bakiyeler (dönem başı)   325.000 -- 58.846 377.744 (201.318) 560.272 560.272 

Düzeltmelerden Sonraki Tutar   325.000 -- 58.846 377.744 (201.318) 560.272 560.272 

Transferler 30 -- -- -- (201.318) 201.318 -- -- 
Toplam Kapsamlı Gelir (Gider) 30 -- -- (10.203) -- 448.054 437.851 437.851 
            -Dönem Karı (Zararı) 30 -- -- -- -- 448.054 448.054 448.054 
            -Diğer Kapsamlı Gelir (Gider) 30 -- -- (10.203) -- -- (10.203) (10.203) 

31.12.2019 itibarıyla bakiyeler (dönem sonu)   325.000 -- 48.643 176.426 448.054 998.123 998.123 
 

 

Takip eden notlar mali tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar. 



EMEK TAŞINMAZ DEĞERLEME VE DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ 

1 OCAK - 31 ARALIK 2020 DÖNEMİNE AİT BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ NAKİT AKIŞ TABLOSU 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir. ) 
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  Cari Önceki 

  Dönem Dönem 

  1.01.2020 1.01.2019 

 Not 31.12.2020 31.12.2019 

  TL TL 

A. ESAS FAALİYETLERDEN NAKİT AKIŞLARI   (1.356.595) 610.435 

Dönem kârı/zararı (+/-)   324.927 448.054 

          -Sürdürülen Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı) 40 324.927 448.054 

   Dönem kârı/zararı mutabakatıyla ilgili düzeltmeler  272.528 201.340 

   Amortisman ve itfa gideriyle ilgili düzeltmeler 14 150.639 77.162 
   Karşılıklarla ilgili düzeltmeler (+/-)  90.254 1.756 
          -Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler 25 90.254 1.756 
   Faiz gelirleri ve giderleriyle ilgili düzeltmeler (+/-)  (47.398) 1.919 
          -Faiz Gelirleri ile İlgili Düzeltmeler 36 (48.120) 1.919 
          -Vadeli Alımlardan Kaynaklanan Ertelenmiş Finansman Gideri 34 (3.515) -- 
          -Vadeli Satışlardan Kaynaklanan Kazanılmamış Finansman Geliri 34 4.237 -- 
   Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler 39 79.033 120.503 

   İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler  (2.067.479) (38.959) 

   Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler  432 (95.013) 
          -İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) 7 432 (95.013) 
   Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler  (1.336.223) 131.620 
          -İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) 6 (1.312.831) -- 
          -İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) 9 (23.392) 131.620 
   Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış) 12 (399.982) -- 
   Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler  156.826 107.587 
          -İlişkili Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) 6 200.000 -- 
          -İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Borçlardaki Azalış (Artış) 7 (43.174) 107.587 
   Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış (Azalış) 27 14.426 -- 
   Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler  22.540 (12.116) 
          -İlişkili Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) 6 1.917 -- 
          -İlişkili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) 9 20.623 (12.116) 
   Ertelenmiş Gelirlerdeki (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar) Artış (Azalış) 12 76.041 -- 
   İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler  (601.539) (171.037) 
          -Faaliyetlerle İlgili Diğer Varlıklardaki Azalış (Artış) 29 (601.539) (171.037) 

   Faaliyetlerden kaynaklanan net nakit akışı (+/-)  (1.470.023) 610.435 

   Vergi İadeleri (Ödemeleri) 39 113.428   

B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI  44.397 (1.676.609) 

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları  44.397 (1.676.609) 
          -Maddi Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları 14 44.397 (1.676.609) 

C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI   1.123.670 754.334 

   Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri  2.111.369 756.253 
          -Kredilerden Nakit Girişleri 46 2.111.369 756.253 
   Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları  (803.069) -- 
          -Kredi Geri Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları 46 (803.069) -- 
   Ödenen Faiz 36 (248.811) (1.919) 
   Alınan Faiz 46 14.181 -- 
   Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları)  50.000 -- 

YABANCI PARA ÇEVRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)   (188.529) (311.840) 

NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ) (A+B+C+D)   (188.529) (311.840) 

E. DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ   227.071 538.911 

DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ (A+B+C+D+E)   38.542 227.071 

 

Takip eden notlar mali tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar. 



EMEK TAŞINMAZ DEĞERLEME VE DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ 

31 ARALIK 2021 TARİHİ İTİBARİYLE BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ FİNANSAL DURUM TABLOSU (BİLANÇO) 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir. ) 
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Cari   
Dönem 

Önceki 
Dönem 

31.12.2021 31.12.2020 

Not TL TL 

VARLIKLAR 2.563.608 5.481.453 

Dönen Varlıklar 2.094.398 2.318.340 

Nakit ve Nakit Benzerleri 51 60.364 38.542 

Ticari Alacaklar 172.539 134.734 

- İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 7 172.539 134.734 

Diğer Alacaklar 1.273.651 1.635.059 

- İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar 6 1.273.651 1.578.914 

- İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 9 -- 56.145 

Peşin Ödenmiş Giderler 541.912 449.933 

- İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler 12 541.912 449.933 

Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar 7.538 -- 

Diğer Dönen Varlıklar 29 38.394 60.072 

Ara Toplam 2.094.398 2.318.340 

Toplam Dönen Varlıklar 2.094.398 2.318.340 

Duran Varlıklar 469.210 3.163.113 

Diğer Alacaklar 26.235 4.287 

- İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 9 26.235 4.287 

Maddi Duran Varlıklar 14 13.749 2.808.543 

Kullanım Hakkı Varlıkları 20 366.374 350.283 

Ertelenmiş Vergi Varlığı 39 62.852 -- 

Toplam Duran Varlıklar 469.210 3.163.113 

TOPLAM VARLIKLAR 2.563.608 5.481.453 

Takip eden notlar mali tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar. 



EMEK TAŞINMAZ DEĞERLEME VE DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ 

31 ARALIK 2021 TARİHİ İTİBARİYLE BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ FİNANSAL DURUM TABLOSU (BİLANÇO) 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir. ) 
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Yeniden 

Cari Düzenlenmiş 
Dönem Önceki Dönem 

31.12.2021 31.12.2020 

Not TL TL 

KAYNAKLAR 2.563.608 5.481.453 

Kısa Vadeli Yükümlülükler 1.571.361 1.579.685 

Kısa Vadeli Borçlanmalar 223.466 291.781 

- İlişkili Olmayan Taraflardan Kısa Vadeli Borçlanmalar 46 223.466 291.781 

Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları 282.676 415.714 

- İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları 46 282.676 415.714 

Ticari Borçlar 546.608 522.647 

- İlişkili Taraflara Ticari Borçlar 6 165.646 200.000 

- İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 7 380.962 322.647 

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 27 48.399 24.711 

Diğer Borçlar 200.306 42.033 

- İlişkili Taraflara Diğer Borçlar 6 38.905 1.917 

- İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 9 161.401 40.116 

Ertelenmiş Gelirler 240.741 108.811 

- İlişkili Olmayan Taraflardan Ertelenmiş Gelirler 12 240.741 108.811 

Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 39 -- 113.428 

Kısa Vadeli Karşılıklar 29.165 60.560 

- Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar 25 29.165 60.560 

Toplam Kısa Vadeli Yükümlülükler 1.571.361 1.579.685 

Uzun Vadeli Yükümlülükler 597.038 1.618.951 

Uzun Vadeli Borçlanmalar 469.063 1.442.431 

- İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmalar 46 469.063 1.442.431 

Uzun Vadeli Karşılıklar 127.975 98.713 

- Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar 25 127.975 98.713 

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 39 -- 77.807 

Toplam Uzun Vadeli Yükümlülükler 597.038 1.618.951 

ÖZKAYNAKLAR 395.209 2.282.817 

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 395.209 2.282.817 

Ödenmiş Sermaye  30 1.000.000 1.000.000 

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler) 45.891 958.410 

- Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları) 45.891 958.410 

- Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları) 30 -- 918.316 

- Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları) 30 45.891 40.094 

Geçmiş Yıllar Kârları/Zararları 30 324.407 (520) 

Dönem Net Kârı/Zararı 40 (975.089) 324.927 

Toplam Özkaynaklar 395.209 2.282.817 

TOPLAM KAYNAKLAR 2.563.608 5.481.453 

Takip eden notlar mali tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar. 



EMEK TAŞINMAZ DEĞERLEME VE DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ 
1 OCAK - 31 ARALIK 2021 DÖNEMİNE AİT BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ KAPSAMLI GELİR TABLOSU 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir. ) 
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Yeniden 
Cari Düzenlenmiş 

Dönem Önceki Dönem 
1.01.2021 1.01.2020 

31.12.2021 31.12.201 
Not TL TL 

Hasılat 31 3.738.793 3.988.893 
Satışların Maliyeti (-) 31 (2.738.557) (2.985.152) 

TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR) 1.000.236 1.003.741 

BRÜT KAR (ZARAR) 1.000.236 1.003.741 

Genel Yönetim Giderleri (-) 33 (561.427) (406.711) 
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 34 83.924 77.052 
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) 34 (39.205) (14.508) 

ESAS FAALİYET KARI (ZARARI) 483.528 659.574 

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 35 25.311 14.181 

FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI) (647.262) 673.755 

Finansal Giderler (-) 36 (255.713) (248.811) 

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI) (902.975) 424.944 

Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri (72.114) (100.017) 

-Dönem Vergi (Gideri) Geliri 39 (112.186) (120.608) 
-Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri 39 40.072 20.591 

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI) (975.089) 324.927 

DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI) 

DÖNEM KARI (ZARARI) (975.089) 324.927 

Dönem Karının (Zararının) Dağılımı (975.089) 324.927 

-Ana Ortaklık Payları 40 (975.089) 324.927 

Pay Başına Kazanç (Zarar) (975) 324,93

-Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç (Zarar) 40 (975) 324,93
DÖNEM KARI (ZARARI) (975.089) 324.927

DİĞER KAPSAMLI GELİRLER (912.520) 909.767 

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar (912.520) 909.767 

Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları) 37 (1.020.352) 1.020.352 
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları) 37 7.246 (10.961) 
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler 37 100.586 (99.624) 

-Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları), Vergi Etkisi 37 102.035 (102.035) 
-Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları), Vergi Etkisi 37 (1.449) 2.411 

DİĞER KAPSAMLI GELİRLER (912.520) 909.767 

TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER) (1.887.609) 1.234.694 

Takip eden notlar mali tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar. 



EMEK TAŞINMAZ DEĞERLEME VE DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ 

1 OCAK - 31 ARALIK 2021 DÖNEMİNE AİT BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOSU 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir. ) 
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Kar veya Zararda Yeniden 
Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer 

Kapsamlı Gelirler veya Giderler 

Yeniden Değerleme ve  
Ölçüm Kazanç / Kayıpları 

Birikmiş Karlar 

Not 
Ödenmiş 
Sermaye 

Maddi Duran 
Varlık Yeniden 

Değerleme 
Artışları/Azalışları 

Tanımlanmış Fayda 
Planları Yeniden 

Ölçüm 
Kazançları/Kayıpları 

Geçmiş Yıllar 
Karları/Zararları 

Net 
Dönem 

Karı 
Zararı 

Ana 
Ortaklığa 

Ait 
Özkaynaklar 

Özkaynak 
Toplamı 

CARİ DÖNEM 

01.01.2021 tarihi itibarıyla bakiyeler (dönem başı) 1.000.000 918.316 40.094 (520) 324.927 2.282.817 2.282.817 

Düzeltmelerden Sonraki Tutar 1.000.000 918.316 40.094 (520) 324.927 2.282.817 2.282.817 

Transferler -- -- -- 324.927 (324.927) -- -- 
Toplam Kapsamlı Gelir (Gider) -- (918.316) 5.797 -- (975.089) (1.887.608) (1.887.608) 

-Dönem Karı (Zararı) -- -- -- -- (975.089) (975.089) (975.089) 
-Diğer Kapsamlı Gelir (Gider) -- (918.316) 5.797 -- -- (912.519) (912.519) 

Sermaye Arttırımı -- -- -- -- -- -- -- 

31.12.2021 itibarıyla bakiyeler (dönem sonu) 1.000.000 -- 45.891 324.407 (975.089) 395.209 395.209 

CARİ DÖNEM 

01.01.2020 tarihi itibarıyla bakiyeler (dönem başı) 325.000 -- 48.643 176.426 448.054 998.123 998.123 

Düzeltmelerden Sonraki Tutar 325.000 -- 48.643 176.426 448.054 998.123 998.123 

Transferler 30 625.000 -- -- (176.946) (448.054) -- -- 
Toplam Kapsamlı Gelir (Gider) 30 -- 918.316 (8.549) -- 324.927 1.234.694 1.234.694 

-Dönem Karı (Zararı) 30 -- -- -- -- 324.927 324.927 324.927 
-Diğer Kapsamlı Gelir (Gider) 30 -- 918.316 (8.549) -- -- 909.767 909.767 

Sermaye Arttırımı 30 50.000 -- -- -- -- 50.000 50.000 

31.12.2020 itibarıyla bakiyeler (dönem sonu) 1.000.000 918.316 40.094 (520) 324.927 2.282.817 2.282.817 

Takip eden notlar mali tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar. 



EMEK TAŞINMAZ DEĞERLEME VE DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ 

1 OCAK - 31 ARALIK 2021 DÖNEMİNE AİT BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ NAKİT AKIŞ TABLOSU 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir. ) 

5 

Cari Önceki 
Dönem Dönem 

1.01.2021 1.01.2020 
Not 31.12.2021 31.12.2020 

TL TL 

A. ESAS FAALİYETLERDEN NAKİT AKIŞLARI (716.614) (1.356.595) 

Dönem kârı/zararı (+/-) (975.089) 324.927 

 -Sürdürülen Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı) 40 (975.089) 324.927 

   Dönem kârı/zararı mutabakatıyla ilgili düzeltmeler (99.098) 272.528 

   Amortisman ve itfa gideriyle ilgili düzeltmeler 14 159.890 150.639 
   Karşılıklarla ilgili düzeltmeler (+/-) 3.664 90.254 

 -Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler 25 3.664 90.254 
   Faiz gelirleri ve giderleriyle ilgili düzeltmeler (+/-) (121.993) (47.398) 

 -Faiz Gelirleri ile İlgili Düzeltmeler 36 (112.514) (48.120) 
 -Vadeli Alımlardan Kaynaklanan Ertelenmiş Finansman Gideri 34 (13.638) (3.515) 
 -Vadeli Satışlardan Kaynaklanan Kazanılmamış Finansman Geliri 34 4.159 4.237 

   Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler 39 (140.659) 79.033 

   İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler 471.001 (2.067.479) 

   Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler (41.964) 432 
 -İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) 7 (41.964) 432 

   Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler 339.460 (1.336.223) 
 -İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) 6 305.263 (1.312.831) 
 -İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) 9 34.197 (23.392) 

   Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış) 12 (91.979) (399.982) 
   Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler 37.599 156.826 

 -İlişkili Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) 6 (31.500) 200.000 
 -İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Borçlardaki Azalış (Artış) 7 69.099 (43.174) 

   Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış (Azalış) 27 23.688 14.426 
   Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler 158.273 22.540 

 -İlişkili Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) 6 36.988 1.917 
 -İlişkili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) 9 121.285 20.623 

   Ertelenmiş Gelirlerdeki (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar) Artış (Azalış) 12 131.930 76.041 
   İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler (86.006) (601.539) 

 -Faaliyetlerle İlgili Diğer Varlıklardaki Azalış (Artış) (86.006) -- 
 -Faaliyetlerle İlgili Diğer Varlıklardaki Azalış (Artış) 29 -- (601.539) 

   Faaliyetlerden kaynaklanan net nakit akışı (+/-) (603.186) (1.470.023) 

   Vergi İadeleri (Ödemeleri) 39 (113.428) 113.428 

B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI 1.808.181 44.397 

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri 1.808.181 -- 
 -Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri 14 1.808.181 -- 

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları -- 44.397 
 -Maddi Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları 14 -- 44.397 

C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI (1.069.745) 1.123.670 

   Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri 552.572 2.111.369 
 -Kredilerden Nakit Girişleri 46 552.572 2.111.369 

   Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları (1.384.377) (803.069) 
 -Kredi Geri Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları 46 (1.384.377) (803.069) 

   Ödenen Faiz 36 (255.713) (248.811) 
   Alınan Faiz 46 25.311 14.181 
   Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları) (7.538) 50.000 

YABANCI PARA ÇEVRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ) 21.822 (188.529) 

NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ) (A+B+C+D) 21.822 (188.529) 

E. DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 38.542 227.071 

DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ (A+B+C+D+E) 60.364 38.542 

Takip eden notlar mali tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar. 
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